
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE del  16.07.2014 

1. Amministrazione aggiudicatrice: C.A.D.F . S.p.A. - Via V. Alfieri n. 3 - Codigoro (FE) 

2. Oggetto dell’appalto: Affidamento in concessione ex art. 30 del D.Lgs. 163/2006 del 

servizio di cassa per tre anni 

3. Procedura di aggiudicazione: gara informale per affidamento in concessione ex art. 30 del 

D. Lgs. 163/2006  

4. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

5. Istituti invitati:  5 e precisamente: 

Istituto città C.F. 

Banca Monte dei Paschi di Siena SpA (MPS)   Codigoro (FE) 00884060526 

Banca Popolare di Milano Scarl   Codigoro (FE) 00715120150 

Banca Popolare di Ravenna SpA   Codigoro (FE) 00070300397 

Cassa di Risparmio di Ferrara SpA   Codigoro (FE) 01208710382 

Unicredit SpA   Codigoro (FE) 00348170101 

 

6. Istituti partecipanti: 1 

7. Istituti ammessi: 1 

8. Data di aggiudicazione: 14.07.2014 

9. Aggiudicataria:  Cassa di Risparmio di Ferrara S.p.A. in A.S. – Corso della Giovecca n. 108 

– 44121 Ferrara – C.F. 01208710382 

10. Nome ed indirizzo organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regionale dell’Emilia Romagna – Strada Maggiore n. 53 – 40125 Bologna 

11. Termini per l’introduzione del ricorso: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 

il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrenti dalla data di pubblicazione del presente 

avviso. 

12. Responsabile del Procedimento:  dott. Annibale Cavallari 

13. Per comunicazioni in merito a ricorsi: C.A.D.F. S.p.A. Ufficio gare – Via Alfieri n. 3 – 44021 

Codigoro (FE) – tel. 0533/725333 – 0533/725344, fax: 0533/713617,  

        pec: ufficiogare@cadf.postecert.it 

 


